
Zarządzenie nr 35/2008
Burmistrza Środy Śląskiej
z dnia 10 marca 2008 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Środzie Śląskiej
Sprawozdania z  wykonania budżetu 

Gminy Środa Śląska za 2007 roku.

 Na podstawie art.. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.  
199 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
roku, nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przekazać Radzie Miejskiej w Środzie Śląskiej Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Środa Śląska za 2007 roku.

2. Przesłać kopię sprawozdania do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Środa Śląska, dn. 2008-03-10  ___________________________


